
Ref. Snookerudvalgsmøde den 11.7-2024, kl. 16.00 – 20.00 

 

Til stede: Christopher Vejlager, Dimitar Dimitov, Thomas Bøgeskov og Jakob Dahl Poulsen 

Ref.: Jakob Dahl Poulsen 

 

1. Godkendelse af referat fra sidste møde. 

Ref. fra sidste møde er godkendt uden bemærkninger.  

 

2. NSC i Aarhus 

Afholdes i Aarhus fra 20. – 25. august.  

Der er 8 danskere klar til Nordiske Mesterskaber, - afbud fra Per som derfor er erstattet af Hari.  

Der er tilmeldt fuldt hold fra Sverige, Finland og Danmark. Mangler fortsat svar fra Island og Norge.  

Som udgangspunkt er Thomas ikke kvalificeret. Thomas deltager kun som spiller hvis der er afbud 
fra deltagerne fra enten Island eller Norge. Hvis Thomas ikke bliver udtaget som spiller, vil han ikke 
nødvendigvis være til stede under hele turneringen, men isf. vil Chris og Dimitar påtage sig de 
nødvendige opgaver for afviklingen. 

Dimitar undersøger og koordinerer dommere fra DK. Vi håber på 4 dommere fra DK så der kan 
være dommere på alle kampe fra kvartfinalerne og frem.  

Udvalget har besluttet, at der bliver en pokal til vinderen af stævnet og desuden medaljer til både 
1., 2. og 3. pladserne. Udvalget har ligeledes besluttet, at der suppleres med gavechecks.  

Thomas bestiller gavechecks. Chris bestiller pokal/medaljer.   

Fælles spisning om lørdagen bliver med mad udefra.  

Thomas undersøger muligheden for Chicago Roasthouse. Chris afholder en kort tale ifbm. 
banketten såfremt Thomas ikke er til stede.  

Det aftales, at der gives tilskud på 1500 kr til danske spillere og dommere.  

Ift. henvendelse fra Sverige om tilskud til dommere, er det udvalgets holdning, at landene ikke kan 
tilbydes særligt tilskud hertil.  

Ligeledes er det udvalgets beslutning, at vi ikke kan tilbyde Daniel Kandi yderligere tilskud for 
streaming. Thomas skriver til Daniel Kandi.  

Thomas undersøger mulighed for streaming i Aarhus og taler med Erling i klubben.  

Dimitar sørger for at opdatere og opsætte cuescore. 

 

 



3. Snooker sæson 24/25 

Albertslund har et ønske om ikke at afholde turneringer før tidligst i januar, da de fortsat mangler 
afklaring ift. et 4. snookerbord.  

Det er ligeledes uafklaret om der bliver et tilbud i Kbh/Frederiksberg, da Henrik fortsat ikke har 
fundet nye lokaler.  

DTC afvikles med tilfældig lodtrækning og enkelt knockout fra 1. runde.  

Der afvikles i alt følgende turneringer 

4 DTC-turneringer 

4 GP-turneringer 

2 Bredde-turneringer 

2 Elite-turneringer 

DM/DM 21/ DM SIX REDS 

Ift. regional kvalifikation er det udvalgets holdning, at sidste års feedback ikke er tilstrækkeligt til at 
kunne afgøre om ændringen skal implementeres yderligere. Det besluttes derfor, at der skal laves 
regional kvalifikation på én GP igen næste år.  

Det mest optimale ville være med finalerunde i Odense og lokal kvalifikation i Albertslund og 
Aarhus.  

Overvejelser omkring man bedre kan involvere klubber med 1 bord udskydes til næste møde.  

 

Ranglisten:  

Det er udvalgets holdning, at en ændring i pointfordelingen mellem placeringerne i turneringen i 
høj grad kan medvirke til en mere retvisende rangliste for dansk snooker.  

Chris har udsendt et eksempel hvor pointfaldet fra 1. p til 2. p og videre til 3. – 4. p øges fra 20% til 
30%.  

Det er udvalgets beslutning, at denne ændring skal implementeres fra næste sæson og være 
gældende fremadrettet. De nuværende point optjent i indeværende sæson ændres ikke. 

Det overvejes og diskuteres ved næste møde om point desuden skal afrundes til pænere tal.  

 

Følgende punkter udskydes til næste møde:  

Ændringer i reglementet, Ønsker ved DDBU’s digitaliserings projekt, Eventuelt  

  

Næste møde: Thomas indkalder til endnu et møde i løbet af juli/august.  


